



Maxistore  
Supermercati  
**LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 31 AGOSTO A GIOVEDÌ 9 SETTEMBRE 2021

**IL GUSTO DEL** *risparmio*

2021 | GRUPPO ARENA | supermarketideco.gruppoarena.it



**Balocco**  
Biscotti tipi classici  
700 g

€ **1,49**  
€ 2,13 al kg



**Poiatti**  
Pasta formati classici 1 kg/  
integrale-speciali 500 g

€ **0,85**  
€ 0,85/1,70 al kg



**Parmigiano Reggiano**  
D.O.P. al kg

€ **12,90**



**PARMIGIANO  
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.  
Quello vero è senza  
additivi e conservanti  
e naturalmente privo  
di lattosio!



**Galbani**  
Santa Lucia  
mozzarella tris 3x100 g

€ **1,59**  
€ 5,30 al kg

# la Salumeria



**Parmacotto**  
Prosciutto cotto  
Alta Qualità al kg

€ **15,90**



**Coati**  
Petto di Tacchino  
Nazionale al kg

€ **16,90**



**Cioli**  
Prosciutto cotto arrosto  
al kg

€ **14,90**

**Decò** **TAGLIATI**  
X LA CONVENIENZA  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 1,50€**

**Gusto Decò**  
Bresaola della Valtellina I.G.P.  
Punta d'Anca I.G.P. al kg

€ ~~37,90~~  
**36,40**

2 €



**Galbani**  
Mortadella  
Augustissima  
al kg

€ **6,90**



**Casa Montorsi**  
Il Buon Montorsi  
culatta stagionata  
al kg

€ **20,90**



**Senfter**  
Speck classico  
Gran Resa al kg

€ **13,90**



**Galbani**  
Salame Ungherese  
al kg

€ **12,90**





**Quello vero è senza additivi e conservanti e naturalmente privo di lattosio!**

€ 12,90



€ **11,90**



€8,90



€8,90



**Asiago**  
Cuor di Casaro  
D.O.P. al kg

€ 9,90



€5,90



**Galbani**  
Mozzarella Vallelata  
al kg

€ **8,90** <sup>3</sup>

# Freschi



Beretta  
Würstel di pollo  
3x100 g

€ **1,00**  
€ 3,33 al kg



Beretta  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
150 g

€ **1,89**  
€ 12,60 al kg



Beretta  
Pesto Viva La Mamma  
classico/senz'aglio  
90 g

€ **0,89**  
€ 9,89 al kg

**Decò**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

Prosciutto Cotto  
Alta Qualità

**RISPARMI**  
**0,20€**

Decò  
Prosciutto  
cotto 100 g

€ **1,89**

**1,69**  
€ 16,90 al kg

4



Divella  
Pasta fresca  
vari tipi  
500 g

€ **0,99**  
€ 1,98 al kg



Divella  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

€ **1,29**  
€ 5,16 al kg



Sicily Food  
Salmone Norvegese  
400 g

€ **7,99**  
€ 19,98 al kg



Buitoni  
Pasta sfoglia/brisée  
rettangolare 230 g

€ **1,39**  
€ 6,04 al kg





Parmalat  
Yogurt leggero/  
vellutati/pezzi di frutta  
8 x 125 g

€ **1,99**



Exquisa  
Formaggio spalmabile  
light 300 g

€ **1,39**  
€ 4,63 al kg



Galbani  
Santa Lucia  
mozzarella tris  
3 x 100 g

€ **1,59**  
€ 5,30 al kg



Zappalà  
Mozzarella Panetto  
400 g

€ **2,39**  
€ 5,98 al kg



Galbani  
Galbanino  
550 g

€ **3,99**  
€ 7,25 al kg



Sottilette  
Classiche  
285 g

€ **1,89**  
€ 6,63 al kg



Saviola  
Grana padano grattugiato  
D.O.P. 70 g

€ **0,79**  
€ 11,29 al kg

**Deco**

**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,90€**

**Decò**  
**Mascarpone**  
**500 g**

€ **3,89**

€ **2,99**  
€ 5,98 al kg

# la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fesa di tacchino a fette  
al kg

€ **6,99**



Sovracoscia di  
tacchino al kg

€ **3,99**



Ossobuco di  
tacchino al kg

€ **2,99**

Cotolette di suino  
al kg

€ **8,99**



FATTE DA NOI  
con amore

**DeCo**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,25 €**

**Decò**  
**Cordon Bleu**  
250 g

€ 1,75

**1,50**  
€ 6,00 al kg

6



Aia  
Rusticino  
Carne al fuoco  
320 g

€ **3,99**  
€ 12,47 al kg



Aia  
Kebab  
350 g

€ **2,99**  
€ 8,54 al kg



Amadori  
Salsicce  
con pollo e  
tacchino 430 g

€ **2,69**  
€ 6,26 al kg



Amadori  
Buona Domenica  
Scamorza e Porcini 700 g

€ **4,49**  
€ 6,41 al kg



Amadori  
Ortaiola  
con spinaci  
550 g

€ **2,99**  
€ 5,44 al kg



Aia  
Bocconcini  
di pollo  
semplicemente  
panati 280 g

€ **2,99**  
€ 8,54 al kg



Fileni  
Cotolette di petto di pollo senza uso  
di antibiotici x4 440 g

€ **2,99**  
€ 6,80 al kg



Aia  
Spinacine  
Grancroccanti 300 g

€ **2,99**  
€ 9,97 al kg



Aia  
Wudy classico  
250 g

€ **1,00**  
€ 4,00 al kg



Amadori  
Würstel 100% di pollo  
e tacchino 100 g

€ **0,50**  
€ 5,00 al kg



Calvé  
Maionese classica  
vaso 610 ml

€ **1,99**  
€ 3,26 al lt



Due Vittorie  
Aceto balsamico  
di Modena 250 ml

€ **5,99**  
€ 23,96 al lt





**ITALY**  
Susine nere  
sfuse al kg  
**€ 1,69**



**PRODOTTI SICILIANI**  
**ITALY**  
Uva Red Globe  
1 kg  
**€ 1,89**



**PRODOTTI SICILIANI**  
**ITALY**  
Pesche bianche  
cal A/AA  
sfuse al kg  
**€ 1,89**



**ITALY**  
Lattuga cappuccina  
al pezzo  
**€ 0,69**



**ITALY**  
Funghi di Treviso  
Funghi Champignon  
vaschetta 500 g  
**€ 1,59**  
€ 3,18 al kg



**PRODOTTI SICILIANI**  
**ITALY**  
Melanzane nere  
sfuse al kg  
**€ 1,29**



**Antonio RUGGIERO**  
Patate dal 1889

**ITALY**  
Ruggiero  
Patate  
buccia rossa  
rete 1,5 kg  
**€ 1,69**  
€ 1,13 al kg

## Confezionati



**PRODOTTI SICILIANI**  
**ITALY**  
Sole di Sicilia  
Nocciole tostate  
sgusciate 200 g  
**€ 3,99**  
€ 19,95 al kg



**PRODOTTI SICILIANI**  
**ITALY**  
Sole di Sicilia  
Mandorle sgusciate  
crude 200 g  
**€ 2,99**  
€ 14,95 al kg



**Bonduelle**  
Insalata  
Songino  
e radicchio  
90 g  
**€ 0,99**  
€ 11,00 al kg



**Mareblu**  
Nutrimix insalata  
vari tipi 220 g  
**€ 2,79**  
€ 12,68 al kg



**Ponti**  
Aceto di mele  
100% Italiano 500 ml  
**€ 1,59**  
€ 3,18 al lt



**Deco**  
Misticaanza  
100 g  
**€ 1,39**  
**€ 1,19**  
€ 11,90 al kg

**Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,20€**

# i Gelati



Sammontana  
Delizie barattolino  
vari gusti 500 g

€ **2,49**  
€ 4,98 al kg



Algida  
Cornetto x 8  
vari tipi 480 g

€ **3,99**  
€ 8,31 al kg

**Decò** **TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI**  
**0,10€**



Gusto Decò  
Gelati vaschetta  
vari gusti 200 g

€ **0,99**  
€ 4,45 al kg



Sammontana  
Pan di Stelle  
300 g

€ **2,49**  
€ 8,30 al kg



Sammontana  
Amando cono x 4  
senza glutine-latte  
300 g

€ **2,89**  
€ 9,63 al kg



Oreo  
Stick sandwich  
204 g

€ **2,49**  
€ 12,21 al kg



Nestlé  
Maxibon mini  
325 g

€ **2,49**  
€ 7,66 al kg



# i Surgelati



Frosta  
Cuori di filetti  
di merluzzo  
400 g

€ **3,99**  
€ 9,98 al kg



Frosta  
Merluzzo croccante  
240 g

€ **2,49**  
€ 10,38 al kg



Fidagel  
Gamberi sgusciati  
300 g

€ **2,99**  
€ 9,97 al kg



Arbi  
Condiscoglio al pomodoro  
450 g

€ **3,89**  
€ 8,64 al kg



Orogel  
Le Meraviglie  
spinaci 240 g

€ **1,89**  
€ 7,88 al kg



Petrucci  
Funghi champignon  
a fette 1 kg

€ **1,99**

**Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,40€**

**Ghiottoselli**  
POMODORO E MOZZARELLA

■ NUOVA RICETTA  
■ IDEALI AL FORNO

6 pezzi  
10 pezzi  
4 pezzi

**Decò Ghiottoselli vari gusti 250 g**

€ **0,99**  
€ 3,96 al kg



Buitoni  
Pinsa margherita-  
prosciutto e funghi/  
basi pinsa x 2  
varie grammature

€ **3,49**  
9

# la Dispensa



**Poiatti**  
Pasta formati classici 1 kg/  
speciali-integrali 500 g

**€ 0,85**  
€ 0,85/1,70 al kg



**De Cecco**  
Gnocchi di patate  
500 g

**€ 0,99**  
€ 1,98 al kg



**Bottega Di Sicilia**  
Salsa pronta  
di pomodoro  
ciliegino/datterino  
33 cl

**€ 0,99**  
€ 3,00 al lt



**Valfrutta**  
Passata al vapore  
700 g

**€ 0,79**  
€ 1,13 al kg



**Mutti**  
Polpa di Pomodoro/datterini  
400 g x 3/300 g x 3

**€ 1,95**  
€ 1,63/2,17 al kg



**Barilla**  
Sughi ricchi  
400 g

**€ 1,79**  
€ 4,48 al kg



**Barilla**  
I Pesti vari tipi  
190/200 g

**€ 1,59**  
€ 8,37/7,95 al kg



**Santoro**  
Pesto pistacchio/  
pistacchio e mandorle  
180 g

**€ 3,49**  
€ 19,39 al kg





Curtiriso  
Riso Ambra insalate  
1 kg  
**€ 1,69**



Ponti  
Insalata per riso  
classica/senza olio  
3 x 290 g/3 x 280 g  
**€ 3,99**  
€ 4,59/4,75 al kg



Manzotin  
Carne  
70 g x 3 + 1 omaggio  
**€ 2,59**  
€ 9,25 al kg



Callipo  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/al naturale/  
bio 170 g  
**€ 4,49**  
€ 26,41 al kg



Nostromo  
Tonno all'olio di oliva  
4 x 80 g  
**€ 2,79**  
€ 8,72 al kg



Bonduelle  
Mais 150 g x 3 + 1 gratis  
**€ 2,99**  
€ 4,98 al kg



Giglio Oro  
Friggibene  
olio di semi 1 lt  
**€ 1,99**



Desantis  
Olio extra vergine  
di oliva classico 1 lt  
**€ 3,79**  
11



Mulino Bianco  
Nastrine x 6  
240 g

€ **1,79**  
€ 7,46 al kg



Dais  
Cornetti cioccolato/  
crema pasticcera/  
albicocca/ciliegia x 6  
270 g

€ **1,29**  
€ 4,78 al kg



Kinder  
Plumcake yogurt  
alla greca x 6 192 g

€ **1,19**  
€ 6,20 al kg



Novi  
Crema cioccolato  
200 g

€ **2,99**  
€ 14,95 al kg

**Decò**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.



RISPARMI  
**0,30€**

Decò  
Frollini  
panna e cacao/  
cacao e nocciola/  
gocce di cioccolato  
350 g

€ **1,19**  
€ 3,40 al kg



Balocco  
Biscotti tipi classici  
700 g

€ **1,49**  
€ 2,13 al kg



Galbusera  
Buoni Così  
classici-cereali-  
con latte intero/  
Magretti  
300/350 g

€ **1,89**  
€ 6,30/5,40 al kg



Nestlé  
Nesquik Cereali  
Cioccolato/Duo/  
Choco waves/  
Cocoa Crush  
325/375 g

€ **2,19**  
€ 6,74/5,84 al kg



Kellogg's  
Special K  
varianti arricchite  
290 g

€ **2,89**  
€ 9,97 al kg





**Ionio**  
Caffè qualità argento  
2 x 250 g

€ **1,79**  
e 3,58 al kg



**Lavazza**  
Crema e Gusto espresso  
2 x 250 g

€ **4,69**  
e 9,38 al kg



**Torrisi**  
Cialde Box x 72  
500 g

€ **7,99**  
e 15,98 al kg



**Granarolo**  
Latte parzialmente  
scremato brick 1 lt

€ **0,79**

**Deco**

**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,20€**

**Decò**  
Fette biscottate  
classiche/integrali  
pz 72  
648 g

€ **1,69**  
**1,49**  
e 2,30 al kg



**Mulino Bianco**  
Pan Bauletto  
Integrale/  
cereali e soia  
400 g

€ **1,09**  
e 2,73 al kg



**Mulino Bianco**  
Cracker salati/  
non salati 500 g

€ **1,45**  
e 2,90 al kg



**Lay's**  
Patatina classica  
250 g

€ **1,29**  
e 5,16 al kg



**Mellin**  
Omogeneizzati di carne  
vari tipi 2 x 80 g

€ **1,59**  
e 9,94 al kg

# le Bevande



San Benedetto  
Acqua naturale  
2 lt

€ **0,28**  
€ 0,14 al lt



Rocchetta  
Acqua naturale  
Brio blu/rossa 1,5 lt

€ **0,35**  
€ 0,23 al lt



Coca-Cola  
Classica/Zero  
2 x 1,35 lt

€ **1,99**  
€ 0,74 al lt



Polara  
Bibite vari gusti  
1,25 lt

€ **0,79**  
€ 0,63 al lt

**Decò** **TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,30€**

Decò  
Succo di frutta  
pera/pesca/  
albicocca  
6 x 125 ml

€ **1,39**  
€ 1,69  
€ 1,85 al lt



Santal  
Succi di frutta  
vari gusti 1 lt

€ **0,99**



Pepsi  
Cola classica/  
Max Zero lattina  
33 cl

€ **0,35**  
€ 1,06 al lt



Sant'Anna  
Santhè limone/  
pesca/verde  
1,5 lt

€ **0,79**  
€ 0,53 al lt





Peroni  
Birra  
66 cl

€ **0,99**  
€ 1,50 al lt



Tennent's  
Super  
35,5 cl

€ **1,49**  
€ 4,20 al lt



Poretti  
Birra  
3 x 33 cl

€ **1,49**  
€ 1,51 al lt

**Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,49€**

**€ 1,20**  
€ 1,69

Decò  
Vino rosso/  
bianco/rosato  
brik lt 1



Mastri Birrai Umbri  
Birra bionda/rossa/  
golden monkey 75 cl

€ **3,79**  
€ 5,05 al lt



Stock  
Limoncé  
50 cl

€ **4,99**  
€ 9,98 al lt



Lucano  
Amaro/  
Liquore Liquirizia  
50 cl

€ **6,49**  
€ 12,98 al lt



Pampero  
Rum especial  
70 cl

€ **9,90**  
€ 14,14 al lt





**Zonin**  
Vino OgniGiorno  
Frizzante-Cabernet-  
Lambrusco amabile I.G.T./  
Montepulciano d'Abruzzo  
D.Q.C. 75 cl

€ **1,99**  
€ 2,65 al lt



**Riunite**  
Lambrusco di Modena/  
Reggiano 75 cl

€ **2,49**  
€ 3,32 al lt



**Settesoli**  
Vino Nero d'Avola-  
Merlot-Cabernet-Syrah-  
Inzolia-Chardonnay-  
Grillo D.O.C./  
Nerello Mascalese-  
Syrah Rosè I.G.T. 75 cl

€ **2,99**  
€ 3,99 al lt



**Melini**  
Chianti D.O.C.G.  
Neocampana 75 cl

€ **3,69**  
€ 4,92 al lt



**Lacryma Christi**  
Vesuvio rosso/bianco  
D.O.P. 75 cl

€ **3,99**  
€ 5,32 al lt



**Negrar**  
Valpolicella  
classico superiore/  
Lugana D.O.C. 75 cl

€ **4,69**  
€ 6,25 al lt



**Terre De La Custodia**  
Vino Montefalco  
rosso D.O.C. 75 cl

€ **4,99**  
€ 6,65 al lt



**Baglio Delle Fate**  
Cerasuolo D.O.C.G./  
Frappato D.O.C. 75 cl

€ **5,90**  
€ 7,87 al lt



**Cusumano**  
Vino I.G.T.  
Nero d'Avola/  
Merlot/Syrah 75 cl

€ **6,89**  
€ 9,19 al lt



**Madaudo**  
Capovero Spumante  
Grillo I.G.T. 75 cl

€ **3,89**  
€ 5,19 al lt



**Bolla**  
Valdobbiadene  
Prosecco D.O.C.G.  
75 cl

€ **5,49**  
€ 7,32 al lt



**Rotari**  
Spumante Brut  
D.O.C. 75 cl

€ **7,90**  
€ 10,53 al lt





**Garnier**  
Ultra Dolce  
balsamo/shampoo  
vari tipi 250/300 ml

€ **1,89**  
€ 7,56/6,30 al lt



**Neutro Roberts**  
Deodoranti  
stick/spray/roll-on  
vari tipi e grammature

€ **1,79**



**Iodosan**  
Dentifricio  
Protezione globale  
75 ml

€ **1,99**  
€ 26,53 al lt



**Nivea**  
Bagno e Crema  
vari tipi 650 ml

€ **1,99**  
€ 3,06 al lt



**Neutro Med**  
Sapone liquido  
classico/antibatterico  
300 ml

€ **1,29**  
€ 4,30 al lt



**Chilly**  
Igiene intima vari tipi  
200 ml

€ **1,99**  
€ 9,95 al lt



**Lycia**  
Assorbenti Ultra  
con ali vari tipi

€ **0,99**



**Huggies**  
Ultra Comfort  
mutandina/pannolini  
varie misure

€ **3,99**



**Comprami**  
Carta igienica  
maxi x4

€ **1,99**

**Decò**  
**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,30€**

**Decò**  
Sapone liquido ricarica  
neutro/aloe 1 lt

€ **1,79**  
**1,49**

17

# per la tua Casa



**Bio Presto**  
Detergente in polvere  
fustone  
80 misurini

€ **6,90**



**Dash**  
Detergente liquido  
vari tipi  
17+2 lavaggi

€ **3,79**



**Dash**  
Pods vari tipi  
x15

€ **3,99**



**Lenor**  
Ammorbidente vari tipi  
37/40 lavaggi

€ **1,99**



**Fairy**  
Original lemon x19/  
Platinum lemon x15-  
plus limone x13/  
gel lavastoviglie  
lemon 650 ml

€ **3,95**



**Sial**  
Piatti limone dispenser  
1 lt

€ **0,90**



**Smac**  
Express vari tipi  
650 ml

€ **1,49**  
€ 2,29 al lt



**Cif**  
Pavimenti candeggina  
vari tipi 900 ml

€ **1,29**  
€ 1,43 al lt

**Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,15€**

**Decò**  
Candeggina  
profumata  
pino di montagna/  
floreale  
2 lt

€ **0,84**  
€ 0,42 al lt



**Lysoform**  
WC Gel vari tipi  
750 ml

€ **1,10**  
€ 1,47 al lt



**Logex**  
Spugne Antigraffio  
X 2

€ **0,99**



**Vileda**  
Pannogiallo multiuso  
x3

€ **1,25**



**Swiffer**  
Dry ricarica x 18/  
Duster kit + 4 piumini

€ **3,99**



**Superfive**  
Roll Duster  
30 pezzi

€ **1,99**



**Logex**  
Lamosac x15  
con manico

€ **1,10**





Class  
Tovagliolo monovelo  
x 350

€ 1,90



Comprami  
Asciugatutto  
3 veli x2

€ 1,49



Pedigree  
Small dog pollo,  
riso e verdure 2 kg

€ 4,99  
€ 2,50 al kg



Friskies  
Croccantini per gatto  
vari tipi 2 kg

€ 4,69  
€ 2,35 al kg



Miglior Gatto  
Bocconcini  
vari gusti  
405 g

€ 0,45  
€ 1,11 al kg

**Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA**  
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

**RISPARMI 0,15€**

Deco Bocconi Cane  
manzo/pesce/  
pollo e tacchino  
1,23 kg

€ 1,30  
**€ 1,15**  
€ 0,93 al kg

DAL 31 AGOSTO AL 25 OTTOBRE 2021

**INIZIA ALLA GRANDE CON  
SUPER MARIO**

#### REGOLAMENTO

Dal 31 Agosto al 25 Ottobre 2021  
in tutti i supermercati DECO aderenti,  
partecipa all'iniziativa

**"INIZIA ALLA GRANDE CON  
SUPER MARIO"**

Ogni 20 euro di spesa (scontrino unico, multipli  
inclusi), aggiungi il contributo richiesto  
e ritiri subito l'articolo che desideri.

**Scegli il tuo preferito!**

Il regolamento è disponibile presso i punti vendita aderenti  
che espongono il materiale promo-pubblicitario.



**ENTRA  
NEL COLORATO  
MONDO DI  
SUPER MARIO  
E DIVERTITI  
INSIEME  
AI SUOI  
SIMPATICI  
AMICI.**

Le super simpatiche  
tazze mug confezionate  
in originali scatole di  
metallo con fessura  
sul coperchio, utilizzabili  
anche come salvadanaio.  
Tazza mug in stoneware  
cm 9,5h. Scatola di metallo  
cm 12,5x9x11h.

CON SOLI 1,99€\*



**ZAINETTO MULTIUSO  
"DAISY"/"LUIGI"**  
In poliestere, chiusura a strozzo,  
stringhe ai lati che diventano  
soallacci. Dimensioni: cm 34x40h.

CON SOLI  
2,99€\*

**ASCIUGAMANO/  
TELO SPORT  
"MARIO"/"PEACH"**  
In microfibra con stampa  
colorata sul fronte e  
cotone bianco sul retro.  
Dimensioni: cm 50x80.

CON SOLI  
1,99€\*



MUG "MARIO"



MUG "LUIGI"



MUG "DAISY"



MUG "TOAD"



MUG "PEACH"



MUG "YOSHI"



**ZAINO "MARIO"/"PEACH"**

In poliestere. Apertura con zip e tira lampo.  
Tasca frontale con zip. Foro per cuffie. Maniglia  
per il trasporto. Schienale imbottito. Spallacci  
imbottiti e regolabili. Dimensioni: cm 29x14x43h.

CON SOLI 9,99€\*

# LIPARI (ME)

Supermercati **Deco**

- Via Avvocato Maggiore  
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi  
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi  
(Calandra) MIAT SRL

I nostri servizi



Maxistore **Deco**

- Corso Vittorio Emanuele, 230  
D'Anieri Bartolo S.N.C.

I nostri servizi



GRUPPO  
ARENA®

sviluppo@gruppoarena.it gruppoarena.it

Offerte destinate al consumo familiare. Le quantità massime che possono essere acquistate sono esposte presso il punto vendita.